birbirine benzer hüküm itibariyle birbirinden farklı olan fıkhi meseleler arasındaki

ihtilaf yönlerinin ve sebeplerinin, bu ihtilaf yönlerinin ve onlarla ilgili durumların

manalarını, sıhhat ve fesadını, şartlarını ve ortadan kaldırılma yöntemlerini açıklamak

11 Ali İhsan Pala, “Es’ad el-Kerâbîsî (ö. 570/1174) ve ‘el-Furûk’ Adlı Eseri”, İslâm Hukuku Araştırmaları

Dergisi, S. 5 (2005), ss. 453-457; Kızılkaya, İslam Hukukunda Farklar, ss.28-32.
12 Kızılkaya, İslam Hukukunda Farklar, s.32.
13 Bâhuseyn, el-Furûk, s.23.
14 Ebu’l-Feyz Muhammed Yasin b. İsa Fâdânî, Fevâidü’l-ceniyye, Beyrut: Dâru’l-Beşâri’l-İslamiyye,

El-Furûk beyne’l-furû’i’l-fıkhiyye ‘ınde Şeyhi’l-İslâm İbn

Teymiyye fi’l-muâmelât [Yüksek lisans tezi], haz. Abdulaziz b. Abdirrahman b.

Salih eş-Şerîde, H.1425-M.2004/2005

El-Furûk beyne’l-furû’i’l-fıkhiyye ‘ınde Şeyhi’l-İslâm İbn

Teymiyye fî kitâbi’n-nikâhi ilâ âhiri kitâbi’n-nafakât [Yüksek lisans tezi], haz.

Vefa binti Abdirrahman el-Feryân, H.1425-M.2004/2005

El-Furûk beyne’l-furû’i’l-fıkhiyye ‘ınde Şeyhi’l-İslâm İbn

Teymiyye fî bâbi’l-cinâyâti ilâ bâbi’l-ikrâr [Yüksek lisans tezi], haz. İbtihal binti

Abdilaziz el-Müberred, H.1425-M.2004/2005

El-Furûk beyne’l-furû’i’l-fıkhiyye ‘ınde Şeyhi’l-İslâm İbn

Teymiyye fi’s-sıyâmi ve’l-hacci ve’l-hisbe [Yüksek lisans tezi], haz. Hifa binti

Muhammed es-Südeys, H.1427-M.2006

El-Furûku’l-fıkhiyye ‘ınde’l-İmâm İbn Kayyim el-Cevziyye

[Doktora tezi], haz. Seyyid Habip b. Ahmed, H.1427-M.2006

El-Furûku’l-fıkhiyyelletî nassa ‘aleyha’l-İmâm Ahmed fi’t-

tahârati ve’s-salâti [Doktora tezi], haz. Riyad b. Ahmed Diyâb , H.1429/1430-

M.2008/2009

El-Furûku’l-fıkhiyyelletî nassa ‘aleyha’l-İmâm Ahmed min

kitâbi’l-cenâizi hattâ nihâyeti kitâbi’l-cihâd [Doktora tezi], haz. Abdullah Âl-i

Nâsır, H.1429/1430-M.2008/2009

El-Furûku’l-fıkhiyyelletî nassa ‘aleyha’l-İmâm Ahmed fî

ebvâbi’l-muâmelâti hattâ nihâyeti’n-nafakât [Doktora tezi], haz. Abdulaziz b.

Suud Arab, H.1429/1430-M.2008/2009

El-Furûku’l-fıkhiyyelletî nassa ‘aleyha’l-İmâm Ahmed min

kitâbi’l-cinâyâti hattâ nihâyeti’l-ikrâr [Doktora tezi], haz. Abdullah el-Hamûd,

H.1429/1430-M.2008/2009

1.8.4. Belirli Bir Fıkıh Eserinde Farkların Tespiti:

Muhammed Salih Ferec Muhammed, H.1420-M.2000

El-Furûku’l-fıkhiyye beyne’l-mesâili’l-fer’iyye fi’z-zekâti ve’s-

sıyâm [Doktora tezi], haz. Abdunnasır Ali Ömer, H.1421-M.2001

El-Furûku’l-fıkhiyye beyne’l-mesâili’l-fer’iyye fi’l-hacci ve’l-

‘umrati ve’z-ziyâra [Doktora tezi], haz. Şerefüddin Bâdîbû Râcî, H.1424-

M.2003/2004

El-Furûku’l-fıkhiyye beyne’l-mesâili’l-fer’iyye fi’s-saydi ve’z-

zebâihi ve’l-eymâni ve’n-nüzûr [Doktora tezi], haz. Abdulaziz Ömer Harun,

H.1424-M.2003/2004

El-Furûku’l-fıkhiyye beyne’l-mesâili’l-fer’iyye fi’r-ric’ati ve’l-

îlâi ve’z-zıhâri ve’l-adedi ve’r-radâi ve’n-nafakâti ve’l-hidâne [Doktora tezi],

haz. Abdulmun’im Halife Ahmed Bilal, H.1425-M.2004

El-Furûku’l-fıkhiyye beyne’l-mesâili’l-fer’iyye fi’r-rehni ve’l-

hacr [Doktora tezi], haz. Fehd b. Süleyman es-Sâ’ıdî, H.1428-M.2007/2008

El-Furûk beyne’l-furû’i’l-fıkhiyye fî kitâbi’ş-şehâdât [Yüksek

lisans tezi], haz. Nayif b. Sa’îd b. Zâyid en-Nefî’î, H.1429-M.2008